

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Satire

طنز

یونس نگاه

۲۷ اکتوبر ۲۰۲۴



یونس نگاه

امامزاده‌ها علیه اسرائیل اند؟

امید که بینی هیچ آدم غیرنظامی در ایران خون نشده باشد. آرامش و صحت مردم ایران آرزوی ماست. ولی امروز صبح وقتی بیدار شدم و اخبار را مرور کردم این سؤال به ذهنم خلق شد: امامزاده‌ها امشب کجای حادثه بودند؟ در ایران تقریباً به اندازه تعداد قریه‌هایش امامزاده است. یکجای نوشته‌اند که تعداد امامزاده‌ها بیش از ۱۱ هزار است. این امامزاده‌ها قرار است دل مردم بی‌پناه را به آسمان وصل کنند و وسیله‌ای برای رفع حاجات آنان شوند. ولی نقش دیگر امامزاده‌ها تأمین رابطه دولت با مردم است. حکومت مذهبی از طریق امامزاده‌ها جیب و ذهن مردم را مدیریت می‌کند.

احتمالاً امروز کسانی بعد از حمله نزد امامزاده محله خود رفته و پرسیده اند که «فدایت شوم، کی بر می‌خیزی؟ چه زمان به این همه نان، پول، اشک و آهی که به‌پایت ریختیم جواب خواهی داد؟» معلوم نیست آنان به سؤال‌های خود جوابی شنیده اند یا خیر. ولی تا حالا هیچ گزارشی از دخالت امامزاده‌ها در دفاع از خاک ایران علیه اسرائیل نشده است. هنوز رسانه‌ها خبر نداده‌اند که بال کدام طیاره یا دست کدام پیلوت/خلبان هنگام پرواز از روی امامزاده‌ای فلج شده و از کار افتاده باشد.

برخی مقامات و ملاها در ایران گاهی از تماس با امام زمان هم صحبت می‌کنند. گاهی می‌شنویم که فلانی گفته است در خواب دیده که امام به او گفته فلان کار به صلاح است و فلان به صلاح نیست. در خبرها آمده است که اسرائیل قبل از حمله به دولت ایران از طریق واسطه‌ها خبر داده است که به کجا حمله خواهد کرد و کجاها را هدف قرار نخواهد داد. سؤال این است دولتی که امام زمان را داشته باشد و از نقش فعال او در مسایل سیاسی بهره ببرد و به نام او برخی افراد را حذف و کسانی را مستحق قدرت بداند، چرا نیازمند اطلاعات اسرائیل شود؟ چرا مقامات ایرانی در پاسخ اسرائیل

نگفته‌اند که ما به خبر شما نیاز نداریم، دست پنهان امام زمان با ماست و در چنین روزها او همه رازهای شما را با ما در میان می‌گذارد؟

اگر دولتی ملایک، امامان، امامزاده‌ها و مهم‌تر از آن خدای بزرگ را پشتوانه اصلی خود عنوان کند، آن وقت به بم و راکت چرا نیازمند شود؟ بدتر از آن پیش اسرائیل که به گفته ملاها «دشمن خدا و چوچه شیطان است» چرا کم بیاورد؟